
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE DE REALIZAÇÃO 
DE MATRÍCULA EM 3ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 007/RIFB, DE 16 DE 

JANEIRO DE 2012

SELEÇÃO 2012/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA 

PRESENCIAIS

O Coordenador de Acesso e Ingresso da Pró-Reitoria de Ensino do IFB, nomeado pela Portaria nº 148, de 
15  de fevereiro  de  2012,  publicada no D.O.U, em 17 de fevereiro de 2012,  no uso das atribuições 
delegadas pela Portaria nº 647, de 13 de setembro de 2011, resolve:

I  – CONVOCAR, de acordo com o item 8.3 do Edital  nº  007/RIFB, de 16 de janeiro de 2012 ,  os 
candidatos  listados  no  Anexo  I  desta  convocação  para  REUNIÃO  DE  MANIFESTAÇÃO  DE 
INTERESSE DE REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA em terceira chamada nos Cursos de Formação 
Inicial e Continuada do Campus Riacho Fundo, respeitando-se o especificado abaixo.
II –  DISPONIBILIZAR PARA A COMUNIDADE, conforme previsto no item 8.5 do Edital nº 
007/RIFB, de 16 de janeiro de de 2012, as vagas remanescentes no curso FIC de Empreendedorismo e 
Gestão em A & B (Alimentos e Bebidas) – Vespertino (18 vagas). A matrícula para esse curso será por 
ordem de chegada, obedecendo o previsto no item 8.5 do Edital nº 007/RIFB, de 16 de janeiro de 2012.

1. DAS VAGAS DISPONÍVEIS
1.1. Vagas disponíveis nos Cursos de Formação Inicial e Continuada do Campus Riacho Fundo:

CURSO
DURAÇÃO 
DO CURSO 
EM HORAS

TURNO DIAS E HORÁRIOS DAS 
AULAS

VAGAS

Ampla 
Concorrência

Candidatos que 
cursaram o Ensino 

Médio Integralmente 
em escola pública

Total

Padeiro e Confeiteiro 200h Noturno 19h às 22h30, segundas a 
quintas-feiras. 5 0 5

Padeiro e Confeiteiro 200h Noturno 19h às 22h30, segundas, 
quartas e quintas-feiras. 5 0 5

Inglês 300h Matutino 8h20 às 10h, segundas a 
quintas-feiras. 2 0 2

Inglês 300h Noturno 19h às 20h40, segundas e 
quartas-feiras. 10 0 10

Espanhol 300h Noturno 19h50 às 21h40, terças e 
quintas-feiras. 0 6 6

Informática 200h Noturno 19h às 22h30,   segundas, 
quartas e sextas-feiras. 7 0 7

Empreendedorismo e 
Gestão em A & B 

(Alimentos e Bebidas)*
200h Noturno 19h às 22h30,  de 

segunda a quinta-feira 25 0 25

Total de vagas 54 6 60

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

2. DA  REUNIÃO  DE  CONFIRMAÇÃO  DE  INTERESSE  DE  REALIZAÇÃO  DE 
MATRÍCULA
2.1. Os candidatos da lista de espera, que constam no anexo 1 deste documento, estão convocados 
para reunião de confirmação de interesse de realização de matrícula,  conforme especificado a 
seguir:

REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE DE REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA
Local: Campus     Riacho     Fundo  

Endereço: QOF     01,     QN     07,     Setor     Habitacional,     Riacho     Fundo     I,     DF.  
Data: 16     de     março     de     2012  

Curso Data Local Horário
Padeiro e Confeiteiro – Noturno (as 

duas turmas) 16/03/12 QOF 01, QN 07, Setor 
Habitacional, Riacho Fundo I, DF. 19h30

Inglês (Matutino) 16/03/12 QOF 01, QN 07, Setor 
Habitacional, Riacho Fundo I, DF. 9h

Inglês (Noturno) 16/03/12 QOF 01, QN 07, Setor 
Habitacional, Riacho Fundo I, DF. 19h30

Espanhol (Noturno) 16/03/12 QOF 01, QN 07, Setor 
Habitacional, Riacho Fundo I, DF. 19h30

Informática (Noturno) 16/03/12 QOF 01, QN 07, Setor 
Habitacional, Riacho Fundo I, DF. 19h30

Empreendedorismo e Gestão em A & 
B (Alimentos e Bebidas) - Noturno 16/03/12 QOF 01, QN 07, Setor 

Habitacional, Riacho Fundo I, DF. 19h30

2.2. A reunião para confirmação de interesse de realização de matrícula obedecerá ao seguinte:

a) no dia da reunião, será feita a identificação por meio de documento de identificação 
válido e com foto dos candidatos presentes que também deverão assinar a lista de presença;

b) concluída  a  identificação  dos  candidatos,  será  feita  a  leitura  dos  nomes  dos 
presentes, na ordem de classificação no sorteio;

c) Respeitando-se  a  ordem  de  classificação  no  sorteio  dos  candidatos  presentes, 
aqueles que manifestarem interesse,  poderão se matricular nos cursos até que as vagas 
restantes sejam preenchidas. Os candidatos contemplados, terão o prazo máximo de dois 
dias  úteis  para  entregar  a  documentação  necessária  para  a  matrícula  no  Registro 
Acadêmico do Campus Riacho Fundo.

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

3. DA MATRÍCULA
3.1. Os candidatos contemplados na 3ª chamada efetuarão a matrícula de acordo com a tabela a 
seguir:

3ª CHAMADA

Local Data Local Horário Telefone
Coordenação de 

Registro Acadêmico do 
Campus Riacho Fundo

19 e 20 de 
março de 2012

QOF 01, QN 07, Setor 
Habitacional, Riacho 
Fundo I, DF.

13h às 21h (61) 8241-0808

3.2. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (61) 8241-0808.
3.3. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro do prazo estipulado na convocação para 
matrícula perderão o direito à vaga.
3.4. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos quando 
das convocações.
3.5. É meio oficial de comunicação com os candidatos o site http://www.ifb.edu.br/selecao/cursos-
fic/2413-campus-riacho-fundo-emandamento.
3.6. Para efetivar a matrícula o candidato deverá apresentar cópia e original dos seguintes 
documentos:

a) comprovante de escolaridade de acordo com o item 4.1 do  Edital  de  Abertura 
(declaração, histórico ou certificado); para os cursos que exigem Ensino Fundamental 
incompleto será aceito declaração de próprio punho;
b) certidão de Nascimento ou de Casamento;
c) documento de identificação válido com foto (o documento deve conter o número e 
a data de expedição do RG);
d) CPF – Cadastro de Pessoa Física;
e) comprovante de endereço com CEP;
f) duas fotos 3x4 idênticas e recentes;
g) comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos: comprovante 
de votação da última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral 
(www.tse.gov.br); 
h) comprovante de quitação com o serviço militar, para maiores de 18 anos do sexo 
masculino.

3.7. A matrícula dos candidatos menores de idade deverá ser realizada pelo responsável legal, que 
deverá apresentar Documento de Identificação com foto.
3.8. O candidato que optar pelas reservas de vagas será responsável pela veracidade das 
informações apresentadas, e responderá civil e penalmente pelas informações inverídicas 
apresentadas, nos termos da Lei, podendo ser aplicado ao candidato o cancelamento da sua 
inscrição ou eventual matrícula.
3.9. A matrícula pelas reservas de vagas exigirá a apresentação dos seguintes documentos (original 
e cópia):

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.ifb.edu.br/selecao/cursos-fic/2413-campus-riacho-fundo-emandamento
http://www.ifb.edu.br/selecao/cursos-fic/2413-campus-riacho-fundo-emandamento
http://www.etfbsb.edu.br/
http://www.tse.gov.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

I     -     Reserva     de     vagas     para     candidatos   que cursaram   o     Ensino     Médio     integralmente     em   
escola     pública  : histórico escolar ou declaração escolar que comprove está situação;

3.10. A matrícula poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração específica 
assinada pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do 
documento de identidade do procurador (original e cópia), bem como dos documentos do 
candidato, especificados neste edital.
3.11. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB faz saber que, 
atualmente, o endereço do Campus Riacho Fundo, é o seguinte:

Campus Endereço Telefones

Riacho Fundo QOF 01 - QN 07 - Setor Habitacional, Riacho Fundo I. (61) 8241-0808

3.12. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do  telefone do Campus, 
especificado no quadro acima.
3.13. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso e  pela  Pró-
Reitoria de Ensino do IFB.

Brasília, 15 de março de 2012.

SANDRO NUNES DE OLIVEIRA
Coordenador de Acesso e Ingresso
Portaria IFB nº 148, de 15/02/2012

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

ANEXO I
Convocação para reunião de confirmação de interesse de realização de matrícula em 3ª chamada

CAMPUS RIACHO FUNDO

Empreendedorismo e Gestão em A & B (Alimentos e Bebidas) – Noturno – Ampla Concorrência.

Colocação no 
Sorteio

Número de 
Sorteio Nome Situação

57 79 EMERSON GONDIM DO COUTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

58 4 ALANDERSON MARQUE LIMA ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

59 71 EDILAINE MARIA CARNEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

60 220 SUSAN KEILA PEDREIRA LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

61 175 MARLON ANTONIO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

62 121 JOSE CARLOS PEREIRA DIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

63 210 SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

64 176 MARY JANE SOUZA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

65 215 SILVANA BARBOSA VILELA CID CONVOCADO PARA REUNIÃO

66 204 RONALDO DOS SANTOS SANTANA CONVOCADO PARA REUNIÃO

67 89 FELIPE PEREIRA CARDOSO CONVOCADO PARA REUNIÃO

68 20 ANA PAULA DA SILVA DE FRANCA CONVOCADO PARA REUNIÃO

69 221 TANIA BITTAR HADDAD DE SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

70 1 ADNA DOS SANTOS MACHADO CONVOCADO PARA REUNIÃO

71 85 FABIO PORTELA PEREZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

72 93 FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

73 21 ANA PAULA MENDES DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

74 201 ROBERTA MONICA FARIAS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

75 190 PEDRO HENRIQUE DE MOURA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

76 238 YARA GOMES FEITOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

77 228 TIAGO DIONE DE MORAES CONVOCADO PARA REUNIÃO

78 99 GIGRIOLIA ANDRADE PINHEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

79 144 LUCIANA GOMES DE MIRANDA CONVOCADO PARA REUNIÃO

80 232 VANESSA RODRIGUES LODIS CONVOCADO PARA REUNIÃO

81 135 LEANDRO DE SOUZA CONSTANCIO CONVOCADO PARA REUNIÃO

82 186 NUBIA GALVAO DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

83 187 ODETE DO ROSARIO FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

84 48 CLAUDIO MARTINS DE LISBOA CONVOCADO PARA REUNIÃO

85 124 JUCELINO MACHADO DE ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

86 22 ANA RITA FERREIRA FREITAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

87 42 CHEYENE CARVALHO DA CUNHA CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

88 174 MARLENE BORGES DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

89 136 LEILA DE LEMOS COSTA RIBEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

90 37 CARLOS ANDRE RIBEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

91 217 SOLANGE COSTA DE SOUSA CONCEICAO CONVOCADO PARA REUNIÃO

92 39 CAROLINE DIAS VELOSO NUNES CONVOCADO PARA REUNIÃO

93 179 MAYNARA DOS SANTOS BARBOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

94 126 JULIO SOUSA FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

95 125 JULIANA BORGES DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

96 24 ANDERSON RIBEIRO DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

97 184 NORMA PEREIRA BARBOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

98 68 DIMAS NEVES MEDEIROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

99 202 RODRIGO ARAUJO DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

100 233 VANUSA APARECIDA MOREIRA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

101 2 ADRIANE PATRICIA MORAES CONVOCADO PARA REUNIÃO

102 218 SONIA MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

103 32 ARLOS MACEDO DE SA CONVOCADO PARA REUNIÃO

104 127 KAREN ANNY GOMES DE OLIVEIRA ALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

105 191 PEDRO MATHEUS SILVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

106 49 CLERIA DE ARAUJO PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

107 18 ANA LUCIA FEITOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

108 64 DEMARK PEREIRA GONCALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

109 163 MARIA APARECIDA DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

110 138 LILIAN CARVALHO DE FARIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

111 203 ROGERIO JOSE DE ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

112 107 IRACEMA DE SOUSA MENDONCA CONVOCADO PARA REUNIÃO

113 58 DANIELE MIGNOT DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

114 195 RANNIELE NEVES RODRIGUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

115 209 SAMELA TAISA SILVA MARTINS CONVOCADO PARA REUNIÃO

116 73 EDSANDRO SANTANA DE AZEVEDO CONVOCADO PARA REUNIÃO

117 113 JANAYNA MOREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

118 139 LIZIANE LOPES SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

119 211 SANDRA MARIA MORAIS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

120 219 SONIA MARRA RODRIGUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

121 109 IZABELLA NOGUEIRA GOMES CONVOCADO PARA REUNIÃO

122 44 CICERO ALEXANDRE DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

123 5 ALBENIA WAGNA ALVES DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

124 214 SILAS CAMPOS DA CUNHA CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

125 60 DANIELLE STEFANNYE ARAUJO DE MORAES CONVOCADO PARA REUNIÃO

126 223 THATIANE SILVA DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

127 224 THIAGO ANTUNES MENDES CONVOCADO PARA REUNIÃO

128 100 GILSON SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

129 91 FERNANDA NUNES DE FREITAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

130 225 THIAGO BEBIANO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

131 12 ALICE MENDES DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

132 154 MACIEL DE ARUJO SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

133 67 DIEGO PEREIRA DE ABREU PINHEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

134 192 PEDRO VICTOR SZERWINSKI TEIXEIRA DE 
SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

135 226 THIAGO BEZERRA DO AMARAL CONVOCADO PARA REUNIÃO

136 159 MARCO ANTONIO PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

137 45 CICERO FERREIRA SAMPAIO CONVOCADO PARA REUNIÃO

138 80 EMMANUELE MESQUITA PEDREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

139 182 NEUMA MARIA ROCHA CONVOCADO PARA REUNIÃO

140 28 ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

141 205 ROSALVA CASTRO SOARES CONVOCADO PARA REUNIÃO

142 40 CASSIO TOME QUEIROZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

143 185 NOSLEN SALEM ROSA DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

144 193 RAFAEL SOUZA DE AZEVEDO CONVOCADO PARA REUNIÃO

145 56 DANIEL CARDOSO VERSIANE CONVOCADO PARA REUNIÃO

146 128 KATIA ALMEIDA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

147 130 KELI MARIA FERREIRA DE ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

148 65 DENILSON PEREIRA VALLEJOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

149 165 MARIA DAS GRACAS SATIRO DA SILVA DE 
MEDEIROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

150 6 ALBERT SILVA PINTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

151 196 RAYSSA DE OLIVEIRA CAVALCANTI DUTRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

152 194 RAIANY NORONHA SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

153 212 SANDRA REGINA PEREIRA MENDES CONVOCADO PARA REUNIÃO

154 129 KATIA PEREIRA DE ASSIS CONVOCADO PARA REUNIÃO

155 183 NOBERTO FONTENELE FROTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

156 213 SHIRLENE MARQUES FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

157 140 LOIDE PAULA VIEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

158 23 ANDERSON JORGE LOPES BRANDAO CONVOCADO PARA REUNIÃO

159 166 MARIA DAS NEVES FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

160 131 KENIA DE AQUINO FARIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

161 199 RICARDO RODRIGUES DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

162 132 LALINNE AMALIA DE SOUZA LEITE CONVOCADO PARA REUNIÃO

163 147 LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

164 25 ANDRE MANACEDE FARIA CONVOCADO PARA REUNIÃO

165 172 MARIA LUZIA SOARES CONVOCADO PARA REUNIÃO

166 227 THIAGO VIANA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

167 82 EURIPEDES DELFINO CONVOCADO PARA REUNIÃO

168 152 LUIZ CARLOS DE SOUZA PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

169 153 LUIZA HELENA ALVES ESCORCIO LEITE CONVOCADO PARA REUNIÃO

170 206 ROSEANNENASCIMENTO DE FREITAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

171 27 ANTONIA MARIA DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

172 216 SIMONE MENDES SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

173 145 LUCIANA MARIA SANTANA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

174 117 JEFSIANNE DA SILVA FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

175 41 CHARLES FIGUEIREDO NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

176 13 ALINE OLIVEIRA DE JESUS CONVOCADO PARA REUNIÃO

177 110 IZAQUE GALVAO MARTINS CONVOCADO PARA REUNIÃO

178 229 TIAGO SANTOS CAMPOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

179 50 CONCEICAO SOCORRO SANTANA CONVOCADO PARA REUNIÃO

180 33 AUREA MARIA RODRIGUES AGUIAR CONVOCADO PARA REUNIÃO

181 14 AMANDA AZEVEDO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

182 69 EBER SILVA DE PINHO CONVOCADO PARA REUNIÃO

183 155 MAIRA DOS SANTOS SANTANA CONVOCADO PARA REUNIÃO

184 230 VALDOMIRA GONCALVES DA LUZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

185 231 VANDERLEY CORREIA DE ANDRADE CONVOCADO PARA REUNIÃO

186 101 GISLENE DA SILVA LUSTOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

187 112 JANAINA VALERIA SA DE SOUZA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

188 3 ADVALDO FRANCISCO DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

189 114 JAQUELINE GONCALVES DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

190 7 ALESSANDRA PEREIRA DA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

191 8 ALESSANDRO SANDERS DAMASCENO CONVOCADO PARA REUNIÃO

192 102 GLEBSON COSTA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

193 26 ANDRESSA STEPHANIE DANTAS DE JESUS CONVOCADO PARA REUNIÃO

194 9 ALEX PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

195 70 EDER DE JESUS COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

196 66 DIANE DE JESUS SILVA SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

197 29 ANTONIO CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

198 15 AMBROZIO CHARLES ALVES DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

199 90 FERNANDA MARA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

200 16 ANA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

201 35 BRUNO ROSA ALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

202 17 ANA DE ASSIS DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

203 51 CRESILEUDA MARIA DE MEDEIROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

204 167 MARIA DO SOCORRO ALVES DE ASSIS 
RODRIGUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

205 168 MARIA DO SOCORRO GALDINO MENDONCA CONVOCADO PARA REUNIÃO

206 34 BENILDO PAIVA GOMES CONVOCADO PARA REUNIÃO

207 30 ANTONIO DE SOUSA FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

208 83 EUZA RODRIGUES SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

209 46 CINTIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA PAIVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

210 72 EDIVANIA TEREZA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

211 141 LOILIO COSTA SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

212 47 CLAUDIO ALVES DE SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

213 52 CRISTIANE DA SILVA BEZERRA ALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

214 54 DAGLISSON LINCON LOPES CONVOCADO PARA REUNIÃO

215 55 DANIEL ALVES DE MEDEIROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

216 142 LORRANE DA COSTA TAVARES CONVOCADO PARA REUNIÃO

217 75 ELAINE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

218 57 DANIEL LUCAS SILVA SANTIAGO CONVOCADO PARA REUNIÃO

219 59 DANIELLA MARRA BRAZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

220 77 ELIANE FEITOSA BISPO CONVOCADO PARA REUNIÃO

221 76 ELAINE RODRIGUES DE MORAIS CONVOCADO PARA REUNIÃO

222 78 ELIMAR DA SILVA NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

223 170 MARIA JOSE DE SOUSA PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

224 160 MARCOS COSTA DE SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

225 84 EVANEIDE ALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

226 86 FABIOLA SOUZA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

227 97 GABRIEL LACERDA GOMES CONVOCADO PARA REUNIÃO

228 161 MARCOS LEANDRO DE JESUS ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

229 103 HALLEY DOS SANTOS BARBOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

230 104 HELIO RUBENS ALVES DE SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

231 105 HERIC MARTINS PINTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

232 106 HIGOR CANDEIA DE LIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

233 118 JOAO PAULO FONSECA E SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

234 119 JOAO SALES DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

235 120 JORGE SANTIAGO CERQUEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

236 146 LUCIANA SANTIAGO DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

237 148 LUCIMAR DOS SANTOS LIMA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

238 171 MARIA LUZIA ALBERTO DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

CAMPUS RIACHO FUNDO

Espanhol – Noturno – Reserva de vagas para candidatos que cursaram o Ensino Médio integralmente em escola 
pública.

Colocação no 
Sorteio

Número de 
Sorteio Nome Situação

37 714 VANESSA DE QUEIROZ MARTINS CONVOCADO PARA REUNIÃO

38 138 DANIELA CESARIO PIRES CONVOCADO PARA REUNIÃO

39 278 HUGO HONORATO DA SILVA JUNIOR CONVOCADO PARA REUNIÃO

40 485 MARIA MARGARIDA NUNES CONVOCADO PARA REUNIÃO

41 677 TASSIANA REIS RODRIGUES DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

42 77 ATHIE MARQUES DE QUEIROZ JUNIOR CONVOCADO PARA REUNIÃO

43 106 CAROLINA MAURICIO DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

44 8 ADRIANA ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

45 732 WESLEY SOARES DE CARVALHO CONVOCADO PARA REUNIÃO

46 429 LUIS MIGUEL AMORIM ARANTES DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

47 510 MAYANE MERULY MORAES DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

48 670 SUZANA ROBERA GONCALVES DE ALENCAR CONVOCADO PARA REUNIÃO

49 336 JOSE CAMELO DE FREITAS NETO CONVOCADO PARA REUNIÃO

50 2 ABDRAMAR PEREIRA SOUSA NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

51 678 TATIANA BEZERRA DOS SANTOS SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

52 178 EDNALVA ALVES COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

53 335 JOSE ALAN DIAS DINIZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

54 567 PAULO CESAR ROSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

55 682 TAYANNE SILVA DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

56 325 JOANITA MARQUES DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

57 180 EDUARDO DE ARAUJO FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

58 426 LUCINEIDE MARIA DE JESUS SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

59 385 LAYANE MAIARA DE GOIS AGUIAR CONVOCADO PARA REUNIÃO

60 491 MARIA VALDIRENE GONCALVES DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

61 506 MARTA ALVES DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

62 142 DANIELA RODRIGUES COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

63 66 ANGELICA HOSANA DOS SANTOS LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

64 725 WANDERLEY MARQUES DE ALCANTARA 
BRAZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

65 529 MONICA LUCIANA DA SILVA PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

66 53 ANA PAULA LIRA NAZARIO CONVOCADO PARA REUNIÃO

67 83 BENOIT FERREIRA MARTINS CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

CAMPUS RIACHO FUNDO

Informática – Noturno – Ampla Concorrência.

Colocação no 
Sorteio

Número de 
Sorteio Nome Situação

45 439 ROGERIO DE OLIVEIRA PIRES CONVOCADO PARA REUNIÃO

46 109 EDINALVA SOARES DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

47 198 HURIEL CORREIA LOPES CONVOCADO PARA REUNIÃO

48 66 CARLOS ALBERTO COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

49 383 MONICA LUCIANA DA SILVA PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

50 497 UELTON PAIVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

51 355 MARILDA GOMES FARIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

52 131 ELIVAM DE SOUSA MARTINS FILHO CONVOCADO PARA REUNIÃO

53 425 REGINA CELIA DE CARVALHO SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

54 302 LUCIDALVA PINTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

55 5 ADRIANA MAGALHAES DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

56 298 LUCCAS WILLAMES ALVES DE MIRANDA CONVOCADO PARA REUNIÃO

57 254 KALYANE MAYARA LIMA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

58 34 ANDREA SANTOS DOS PRASERES CONVOCADO PARA REUNIÃO

59 350 MARIA RAQUEL MARTINS MATOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

60 215 JACKNILDA RAMOS CHAVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

61 199 IARA DE OLIVEIRA FERNANDES CONVOCADO PARA REUNIÃO

62 358 MARINETH DA MOTA SANTANA CONVOCADO PARA REUNIÃO

63 182 GLAUCIA DE SOUZA HERMEL CONVOCADO PARA REUNIÃO

64 77 CLAUDIA CRISTINA DO NASCIMENTO 
MENDES CONVOCADO PARA REUNIÃO

65 152 FLAVIA RODRIGUES DA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

66 2 ADHAISA SABRINNA DE SOUZA CARDOSO CONVOCADO PARA REUNIÃO

67 112 EDNA JOSE MORAIS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

68 183 GLAUCIA SHIRLEY ABREU BEVENUTO DA 
SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

69 160 FRANCISCO DOUGLAS SARAIVA LEANDRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

70 510 VITOR DAVI DA SILVA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

71 486 TAYNARA DE ABREU DANTAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

72 521 XENIA DE MAGALHAES CONVOCADO PARA REUNIÃO

73 431 RENATO CUNHA DE SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

74 85 CRISTINO ROBERTO TEIXEIRA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

75 351 MARIA RITA DE BARROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

CAMPUS RIACHO FUNDO

PADEIRO E CONFEITEIRO  (SEGUNDA A QUINTA-FEIRA) – Noturno – Ampla Concorrência.

Colocação no 
Sorteio

Número de 
Sorteio Nome Situação

50 23 ANA AMELIA SERPA CONVOCADO PARA REUNIÃO

51 229 MARCIO VALERIO CORREA BRAGA CONVOCADO PARA REUNIÃO

52 242 MARIA DAS NEVES FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

53 216 LUCIANA REGINA DE FARIA CONVOCADO PARA REUNIÃO

54 202 LELIANA DA SILVA REIS CONVOCADO PARA REUNIÃO

55 62 CINTHIA RODRIGUES RANGEL CONVOCADO PARA REUNIÃO

56 286 PEDRO THIAGO SILVA CUCCO CONVOCADO PARA REUNIÃO

57 99 ELIENE LUZ E SILIVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

58 120 FERNANDA NUNES DE FREITAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

59 134 FRANCISCA MORAIS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

60 77 DIANA DAS GRACAS ROCHA CONVOCADO PARA REUNIÃO

61 137 FRANCISCO LINDOMAR PEREIRA DOS 
SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

62 269 MICHAEL GUSTAVO GONCALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

63 86 EDIMAR COSTA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

64 113 ERINALDO DIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

65 249 MARIA HELENA SILVA MELO DO 
NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

66 226 MARCILENE DA CRUZ SILVA PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

67 61 CICERO ROMAO DA SILVA FICAVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

68 16 ALEX PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

69 37 ANA PAULA MORAIS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

70 338 TAYSE DIAS NERI DA ASSUNCAO CONVOCADO PARA REUNIÃO

71 287 PIRSCILA NUNES CARVALHEDO BARROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

72 264 MARLUCIA DO ESPIRITO SANTO CORREA CONVOCADO PARA REUNIÃO

73 164 ISABEL CRISTINA RODRIGUES ALVES DE 
OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

74 59 CHIRLEILA DOS SANTOS NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

75 228 MARCIO JOSE DE GUSMAO GOMES CONVOCADO PARA REUNIÃO

76 49 ARLENE ANTUNES SANTANA LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

77 303 ROBSON CARLOS DA SILVA MIRANDA CONVOCADO PARA REUNIÃO

78 64 CLEIDINETE GOMES DE SOUZA FERNANDES CONVOCADO PARA REUNIÃO

79 174 JARDEANE SUDRE SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

80 160 HELSON ANTONIO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

81 265 MARTILENE DA MOTA PINHEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

82 235 MARIA ALTIVA DUARTE DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

83 341 THAMYRIS LORENA DA SILVA PORTELA CONVOCADO PARA REUNIÃO

84 150 GLAUCIENE INACIO DO NACIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

85 27 ANA LUCIA DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

86 102 ELISANGELA SILVEIRA ALVES CONVOCADO PARA REUNIÃO

87 208 LINALDO DOS SANTOS SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

88 26 ANA CRISTINA DE FARIA MANACEDE CONVOCADO PARA REUNIÃO

89 237 MARIA AUCINEIDE SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

90 274 MOMICA FERREIRA PENA CONVOCADO PARA REUNIÃO

91 142 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

92 239 MARIA DA PAIXAO ALVES FONTINELE CONVOCADO PARA REUNIÃO

93 89 EDMA DE FATIMA BORGES CONVOCADO PARA REUNIÃO

94 161 ILMA FRANCISCO CONVOCADO PARA REUNIÃO

95 283 PATRICIA ISAQUIEL FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

96 1 ADA SILVA DE SOUSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

97 176 JEISON LENCINA FERREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

98 151 GLEICIANA CASTELO LEITAO CONVOCADO PARA REUNIÃO

99 222 LUIZ ALBERTO DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

100 184 JOSE ERIVALDO DA SILVA E SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

CAMPUS RIACHO FUNDO

Inglês – Matutino – Ampla Concorrência.

Colocação no 
Sorteio

Número de 
Sorteio Nome Situação

53 41 ERASMO CARLOS LEAL FAGUNDES CONVOCADO PARA REUNIÃO

54 16 CARLA REGINA DUARTE SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

55 159 REURICKSON POLIANO GOMES DA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

56 19 CELENE ALVES DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

57 180 SILVANA BARBOSA RIBEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

58 126 MARIA DE FATIMA BORGES DE SOUZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

59 148 PATRICIA GONCALVES CAETANO CONVOCADO PARA REUNIÃO

60 90 KARINA ARAUJO TAVEIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

61 140 MIRIAN RUAS DE MIRANDA CONVOCADO PARA REUNIÃO

62 187 SUZETE MACHADO DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

63 193 TATIANE DE FREITAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

64 62 GLAUCIO OLIVEIRA SANTANA CONVOCADO PARA REUNIÃO

65 92 KARINNE DA COSTA RODRIGUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

66 69 IALLY SALES DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

67 37 ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO CONVOCADO PARA REUNIÃO

68 166 ROSANGELA DE PINHO ANUNCIACAO SILVA 
EMILIANO CONVOCADO PARA REUNIÃO

69 130 MARIA MADALENA DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

70 55 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SANTANA 
DANTAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

71 195 THAIS GABRIELE RIBEIRO DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

72 51 FLAVIA ARAUJO CASTRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

73 47 FABRICIA ALVES MACHADO CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

CAMPUS RIACHO FUNDO

Inglês – Noturno – Ampla Concorrência.

Colocação no 
Sorteio

Número de 
Sorteio Nome Situação

29 276 CARLOS JOSE DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

30 2116 TATHIANA MESSIAS DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

31 1254 LEONARDO CORREA CORTES CONVOCADO PARA REUNIÃO

32 953 ISABEL CRISTINA DA CRUZ PEREIRA CONVOCADO PARA REUNIÃO

33 1466 MARIA ALVES DIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

34 1120 JULIANA DE FARIA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

35 1725 OLIVIA CUNHA DIAS CONVOCADO PARA REUNIÃO

36 1875 REJEANE MONTE SERRAT ASSUNCAO 
MARQUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

37 1538 MARIA JOSE DE SOUSA RIBEIRO CONVOCADO PARA REUNIÃO

38 2264 VIVIANE DE PAIVA AGUIAR CONVOCADO PARA REUNIÃO

39 510 DILMA CARDOSO EUGENIO SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

40 930 INGRID DA CONCEICAO PINHO COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

41 1933 RODRIGO ROSA BARCELOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

42 1527 MARIA FRANCILENE MOREIRA DA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

43 512 DIMES DA SILVA GRACIANO CONVOCADO PARA REUNIÃO

44 1714 NOEMY OLIVEIRA DE QUEIROZ CONVOCADO PARA REUNIÃO

45 1995 SANDERSON BATISTA LISBOA CONVOCADO PARA REUNIÃO

46 394 DANAINA DIAS RODRIGUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

47 699 FABIOLA MATOS DE ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

48 1578 MARIO CESAR FERNANDES RAMOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

49 2060 STEFANI PROFIRIO GONZAGA CONVOCADO PARA REUNIÃO

50 68 ALINE ALBERNAZ SANT ANA CONVOCADO PARA REUNIÃO

51 2190 TUANNE STEFANE BORGES MOURA CONVOCADO PARA REUNIÃO

52 1851 RAQUEL PRISCILA LIMA DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

53 527 DORALICE DE LOURDES SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

54 716 FERNANDA TEIXEIRA DOS SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

55 938 IRACI DE SOUZA GOMES CONVOCADO PARA REUNIÃO

56 976 IZABELLA ARAUJO MORAIS CONVOCADO PARA REUNIÃO

57 3 ABIGAIL PEREIRA DA SILVA SOARES CONVOCADO PARA REUNIÃO

58 1414 MARA CRISTINA SAMPAIO DA SILVA CONVOCADO PARA REUNIÃO

59 1 ABDRAMAR PEREIRA SOUSA NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

60 1845 RAQUEL DE OLIVEIRA PANZA CONVOCADO PARA REUNIÃO

61 1484 MARIA DA CONCEICAO BORGES DA SILVA 
CAMARA CONVOCADO PARA REUNIÃO

62 604 ELIENE AMANCIO DOS REIS CONVOCADO PARA REUNIÃO

63 679 FABIANA DA SILVA PINTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

64 1327 LUCELY DE SOUZA MENEZES CONVOCADO PARA REUNIÃO

65 731 FLAVIA DA SILVA SANTOS CONVOCADO PARA REUNIÃO

66 1732 PABILA SANTOS SAMPAIO CONVOCADO PARA REUNIÃO

67 507 DIEGO SORIA RODRIGUEZ JUNIOR CONVOCADO PARA REUNIÃO

68 823 GILSON GUERREIRO ARAUJO CONVOCADO PARA REUNIÃO

69 180 ANNA LIDIA ESTRELA COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

70 547 EDILENE SALES LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

71 1572 MARINA PEREIRA RODRIGUES DO 
NASCIMENTO CONVOCADO PARA REUNIÃO

72 1785 PEDRO PAULO LUCIO MOURA CONVOCADO PARA REUNIÃO

73 2136 THABATA CAROLINE PEREIRA BASILIO CONVOCADO PARA REUNIÃO

74 2097 SYMONE JORGE OLIVEIRA FEITOSA CONVOCADO PARA REUNIÃO

75 1781 PAULO ROBERTO HORTENCIO CLEMENTE CONVOCADO PARA REUNIÃO

76 836 GISLEIDE ARAUJO BARROS CONVOCADO PARA REUNIÃO

77 936 IONE IEIDE MONTEIRO DE LIMA CONVOCADO PARA REUNIÃO

78 1405 LYNNEKER ARAUJO COSTA CONVOCADO PARA REUNIÃO

79 961 IVAM FLAVIO RABELO MARQUES CONVOCADO PARA REUNIÃO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

